SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO DE TAQUARITINGA

Ofício no 126/2.019

Taquaritinga, 11 de junho de 2.019.

Prezado Senhor:

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Taquaritinga - SAAET, infra-assinado, em atenção ao Ofício n° 257/2019 desta Egrégia

Câmara, referente ao Requerimento n° 117/2019, protocolado nesta Autarquia sob n°

689/2019, vem através deste prestar as seguintes informações:

Primeiramente, quanto aos itens n° 1, 2 e 3, tais informações devem

ser requeridas junto à Prefeitura Municipal, uma vez que esta é detentora da escritura

pública do imóvel onde está localizado o Clube da Associação dos Funcionários Públicos

Municipais do SAAET.

Quanto ao item n° 4, a Diretoria Executiva da Associação, eleita

através de votação no dia 30/10/17, é composta da seguinte forma:

Presidente: Ricardo Estevão Perroti - CPF no 200.629.368-08 e RG no

25.722.189-X;

Vice-Presidente:. Carlos Eduardo Silva - CPF n° 093.251.498-77 e RG

no 18.987.227;

20  Vice-Presidente: Rogério Antonio José - CPF n° 252.038.678-95 e

RG no 27.415.297-6;

Tesoureiro: José Antonio Manólio - CPF n° 093.076.598-26 e RG n°

16.137.824-9;

n° 47.107.579-6;

n° 21.807.134;

no 26.169.138;

Secretário: José Carlos Cricente Júnior - CPF n° 383.555.308-96 e RG

Diretora Financeira: Ednamar Kimura - CPF no 081.427.458-79 e RG

Diretor Social: João Fernando Peres - CPF n° 122.376.338-27 e RG

Fone: (16) 3253.8400

	 9
Rua Clineu Braga de Magalhães, 911 - Centro

CEP 15900-000 Taquaritinga- SP
atendimento@saaet.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE TAQUARITINGA

Diretor de Educação e Cultura: José Eduardo Pereira Maurício - CPF

no 172.264.128-29 e RG no 27.669.174;

Diretor de Patrimônio: José Pascoal Silva - CPF no 071.397.708-67 e

RG n° 16.690.958;

Diretor de Esportes: Enilson Henrique Ferreira Santos - CPF n°

159.896.708-85 e RG n0  26.169.368;

Diretora jurídica: Francine Maira de França Parise - CPF no

172.258.778-44 e RG n° 25.722.246-7.

Dispondo-nos para eventuais esclarecimentos que se fizerem

necessários, prevalecemo-nos da oportunidade para renovar protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

Dr. ergioSchobach Salvagni

) 	Superintendente

limo. Sr.
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga
Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 156 - Centro

Fone: (16) 3253.8400
Rua Clineu Braga de Magalhães, 911  . Centro

CEP 15900-000 Taquaritinga- SP
atendimento@saaet.com.br